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Liste der teilnehmenden Schulen

Nr. ID Schultyp Schulname Klasse Anzahl Lehrer/in Vorname E-Mail-Adresse

Zusagen

1 22 A/W G Adalbert Stifter Gymnasium Linz WPG GW8 5 Schmid Karin karin.schmid@stiftergym.at

1 2 A/W G Stiftsgymnasium Wilhering WPG GW7 7 Ebner Michaela michaela.ebner@sgwilhering.at

2 14 B1 BS BBS Baumgartenberg 2AFW 16 Krusek Silke s.krusek@gmx.at

3 15 B2 BS BBS Baumgartenberg 2BFW 15 NN

4 11 D1 G Gymnasium Dachsberg 7N2 10 Knoll Johann knoll@schleissheim.at

5 11 D2 G Gymnasium Dachsberg 7N2 10 NN

6 9 E1 G G/RG Enns 7A 15 Haiger Livia livia.haiger@brgenns.ac.at

7 8 E2 G G/RG Enns 7A/B 15 Klambauer Tanja tanja.klambauer@brgenns.ac.at

8 8 E3 G G/RG Enns 7B 16 NN

9 7 E4 G G/RG Enns 7G 16 Wiesinger Andrea andrea.wiesinger@brgenns.ac.at

10 17 F1 G RG Linz Fadingerstraße 7A 13 Steinhäusl Wolfgang w.steinhaeusl@prof.fadi.at

11 18 F2 G RG Linz Fadingerstraße 7AB 13 NN - Bitte einen Lehrer nachnominieren!

12 18 F3 G RG Linz Fadingerstraße 7B 14 NN

13 23 H1 HTL HTL 1 Bau und Design, Linz 4T 12 Fuchsberger Michael m.fuchsberger@htl1.at 

14 23 H2 HTL HTL 1 Bau und Design, Linz 4T 12 NN

15 3 O1 G Gymnasium Ort, Gmunden 6 15 Lehner Norbert norbertlehner@gmx.at

16 3 O2 G Gymnasium Ort, Gmunden 6 15 NN

17 16 K G AHS Kreuzschwestern Linz 6A 16 Haberfehlner Gerda gerda.haberfehlner@yahoo.com

18 10 L1 HAK HAK Ried 2 CK 14 Geiser Peter petergeiser@aon.at

19 10 L2 HAK HAK Ried 2 CK 14

20 4 R1 G G/RG Rohrbach 6A 13 Möstl Rainer r.moestl@eduhi.at

21 4 R2 G G/RG Rohrbach 6A/B 13 NN - Bitte einen Lehrer nachnominieren!

22 5 R3 G G/RG Rohrbach 6B 14 NN

23 13 S1 G G/RG Wels Schauerstraße 6B 13 Geiser Karin karin.geiser@bildung.gv.at

24 13 S2 G G/RG Wels Schauerstraße 6B 12 NN

25 21 V1 G G Vöcklabruck 6A 15 Reitsberger Wolfgang

26 1 V2 G G Vöcklabruck 6AB 15 Wimmer Bernhard bewi@gmx.at

27 1 V3 G G Vöcklabruck 6B 16 NN

28 6 W1 G RG Schloss Wagrain, Vöcklabruck 7B 12 Hemetsberger Günther g.hemetsberger@eduhi.at

29 6 W2 G RG Schloss Wagrain, Vöcklabruck 7B 11 NN

29 Workshopgruppen Schüler 397

27 Standorte Lehrer 19 Schulinterne Absagen

notwendige Begleitpersonen 10 Schulen 14 + 2 Schulen 

Teilnehmer 416 Klassen 20 + 3 Klassen

+ 64 SS


